PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_22_» ____07____ 2013 г.

№_1057_
г. Калининград

О наделении муниципального

автономного учреждения социального

обслуживания города Калининграда «Забота»

полномочиями по реализации бюджетных
инвестиций, предусмотренных среднесрочной
адресной инвестиционной программой
В целях организации работ по реализации инвестиционных проектов среднесрочной (3 года) адресной инвестиционной программы на 2013-2015 годы, в соответствии c Порядком предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, утвержденным постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 08.12.2011 № 2175,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить муниципальное автономное учреждение социального обслуживания  города Калининграда «Забота» полномочиями по реализации бюджетных инвестиций по объекту «Корректировка проекта «Здание МАУ «Забота» по ул. Лейтенанта Князева, д. 3 в г. Калининграде (вторая очередь – пристройка)».
2. Считать утратившим силу подпункт 1.43 приложения № 2 «Перечень объектов, муниципальным заказчиком по которым определено МКУ «УКС»  постановления администрации городского округа «Город Калининград» от 02.07.2013 № 938 «Об определении муниципального заказчика».

3. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.
Глава городского округа

                        А.Г. Ярошук
Цюцюрупа О.И.,92-37-28